
UCHWAŁA NR XXXVII/193/2017
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Obrazowie za rok 
2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     

(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 zm.: z 2016r.  poz.1579, poz. 1948, z 2017 r. poz.730 i poz.935), 

art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047; zm.: 

z 2016 r. poz. 2255, z 2017 r. poz. 61, poz. 245 i poz. 791) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury- Gminnej Biblioteki Publicznej w Obrazowie 

za rok 2016, obejmujący bilans i rachunek zysków i strat wraz z informacją dodatkową do sprawozdania.

2. Zatwierdza się stratę za rok 2016 w wysokości  5 032,54 zł.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w §1 ust. 1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A8165184-3943-4117-9177-7AA5A8DEB5BB. Uchwalony Strona 1




